ausgewiesene Verkehrswert als plausibel und angemessen zu erachten. 

10.3 Persönliche Erstellung, Haftung und Urheberrecht 

10.4 Zusammenfassung

Der  Verkehrswert des Zweifamilienhausgrundstücks mit Garage 
"Kirchhellener Str. 358", 46240 Bottrop-Eigen beträgt am Wert-
ermittlungsstichtag 11.12.2024: 255.000 €

Verkehrswert in Worten: -- zweihundertfünfundfünfzigtausend Euro--

Dorsten, den 24. Februar 2025 

-HypZert (F)-

Hiermit erkläre ich, dass ich das beauftragte Gutachten persönlich und nach bestem Wissen und
Gewissen erstellt habe. 

Eine Haftung gegenüber allen natürlichen und juristischen Personen, die nicht Auftraggeber sind, bleibt